
• . UCHWALA Nr XVI/15112015 

Rady Gminy Jablonna 

z dnia 29 grudnia 2015 roku 

w sprawie określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji podatkowych dla podatku od 

nieruchomości, rolnego i leśnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj . Dz. U. z 2015 r. , poz. 1515 ze zm.) w związku z art. 6 a ust. 11 ustwy z dnia 15 

listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz.U. z 2013 r., poz. 1381 ze zm.), ar1. 6 ust. 13 ustawy z 

dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych l (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 849 ze zm.) i 

m. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (t.j. Dz.U. z 2013 r., poz. 465 

ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Określa się wzór informacji w spraWIe podatku od nieruchomości, rolnego 

stanowiący zalącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

leśnego 

§ 2.1. Określa się wzór deklaracji na podatek od nieruchomości starlOwiący zalącznik Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

2. Określa się wzór załącznika DN-IA do deklaracji na podatek od nieruchomości - dane o 

nieruchomościach i obiektach budowlanych podlegających opodatkowaniu, stanowiący 

Załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały; 

3. Określa się wzór załącznika DN-IB do deklaracji na podatek od nieruchomości - dane o 

zwołnieniach podatkowych w podatku od nieruchomości, stanowiący Załącznik Nr 4 do 

niniejszej uchwały: 

§ 3. Określa się wzór deklaracji na podatek rolny stanowiący załącznik Nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Określa się wzór deklaracji na podatek leśny stanowiący załącznik Nr 6 do niniejszej 

uchwały. 

§ 5. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały tracą moc: Uchwała Nr XV1147/2011 Rady 

Gminy Jabłonna z dnia 7 grudnia 2011 roku w sprawie określenia wzorów formularzy informacji i 

deklaracji w sprawie podatku od nieruchomości, Uchwała Nr XV/148/2011 Rady Gminy Jabłonna z 

NimcJsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następqjących dyrektyw Wspólnot Europejskich: 
I) dyrektywy 921J 06/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla mcktórych typów transportu 
kombinowanego towarów między pailstwami członkowskimi (Dz. Urz. WE L 368 z 17.12.1992), 
2) dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w sprawie pobierania opIat za utytkowania niektórych typów infrastruktury pu:ez 
pojazdy ciężarowe (Oz, Urz. WE L 187 z 20.07.1999). 

Dane dotyczące ogloszenia aktów prawa Uni i Europejskiej, zam ieszczone w niniejszej lIstawie - z dniem uzyskania pw;z 
Rzeczpospolitą Polską czlonkostwa w Uni i EuropeJskit;j - dotyczą ogloszenia tych aktów w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej - wydanie 
specjalne 



dnia 7 grudnia 20 II roku w sprawIe określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji .. 

podatkowych w sprawie podatku ro lnego, Uchwała Nr XV1149/2011 Rady Gminy Jabłonna z dnia 

7 grudnia 20 II roku w sprawie określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji podatkowych 

w sprawie podatku l eśnego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

Przewodni ~ ~ 

Wi Old;;;;z~ 



) 

) 

~A oMi1'f'lf 
05-11 O JABL?~A 

woj. mazoWleckie UZASADNIENIE 

do uchwaly Nr XVII15l/2015 

Rady Gminy Jablonna 

z dnia 29 grudnia 2015 roku 

w sprawie określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji podatkowych dla podatku od 

nieruchomości, rolnego i leśnego . 

Na podstawie art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych 

(t.j. Dz.U. z 2013 r. , poz. 1381 ze zm.), art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku 

rolnym (t.j. Dz.U. z 2013 r., poz. 1381 ze zm.) oraz art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 października 2002 

r. o podatku leśnym (t.j . Dz.U. z 2013 r., poz. 465 ze zm.) Rada Gminy w drodze uchwały określa 

wzory formularzy informacji i deklaracji podatkowych , w których zawarte są dane dotyczące 

podmiotu i przedmiotu opodatkowania niezbędne do wymiaru i poboru podatku od nieruchomości , 

rolnego i leśnego . 

Wprowadzenie nowych wzorów formularzy podatkowych związane jest ze zmianą przepisów ww. 

ustaw podatkowych min. wprowadzono nową stawkę podatku od nieruchomości - grunty 

niezabudowane objęte obszarem rewitalizacji, nadano ustawowe brzmienie stawce pod wodami 

powierzchniowymi stojącymi lub wodami powierzchniowymi płynącymi jezior i zbiorników 

sztucznych. 

Przewodni 

Wi l Modzel 



RADAG~Y 
05110 JABŁONNA 

woj. mazowieckie 
Zalącznik nr l do Uchwały Nr XVI/151/201 
Rady Gminy Jablonna z dnia 29 !!pudnia 

rzewo 5 r. R cz a 
I-NRL 

t Id dze 
INFORMACJA W SPRAWIE PODATKU OD NIERUCHOMOŚCI, ROLNEGO I LEŚNE Ó 
Podstawa prawna: Art. 6 ust. 6 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opIatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r. poz. 

849 ze zm.), art. 6a ust. 5 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 
1381 ze zm .) oraz art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2013 r. poz. 465 ze zm). 

Składający: Formularz przeznaczony dla osób fizycznych będących właścicie lami nieruchomości, gruntów lub obiektów 
budowlanych, posiadaczami samoistnymi n ieruchomości, gruntów lub obiektów budowlanych, użytkownikami 
wieczystymi gruntów, posiadaczami n ieruchomości, gruntów, obiektów budowlanych lub ich części , stanowiących 
własność Skarbu Państwa lub jednostk i samorządu terytorialnego. 

Termin składania: W terminie 14 dni od zaistnien ia oko liczności mających wpływ na powstanie, bądź wygaśn ięcie obowiązku 
podatkowego lub zaistn ienia zdarzeń mających wpływ na wysokość podatku. 

Miejsce: Organ podatkowy właściwy ze względu na miejsce położenia przedmiotów opodatkowania. 

A. MIEJSCE SKŁADANIA INFORMACJI 

WÓJT GMINY JABŁONNA ul. Modlińska 152 05-110 Jabłonna 
B. OBOWIĄZEK ZŁOZENIA INFORMACJI 

Okoliczności powodujące obowiązek złożenia informacji (zaznaczyć właśc iwy kwadrat) 

D informacja składana po raz pierwszy na rok .. ... ..... O korekta uprzednio zlożonej informacji I data zmiany. . .. .... .. .. 

C. DANE IDENTYFIKACYJNE 
Rodzaj własności , posiadania (zaznaczyć właściwy kwadrat) 

O właścicie l D wspóiwłaścici el - udz i ał .. .............. O posiadacz samoistny O współpos iadacz samoistny 

O użytkownik wieczysty O wspólużytkownik wieczysty O posiadacz zależny (dzierżawca , najemca) 

O współposiadasz zależny (dzierżawca, najemca) 

C.i DANE PODATNIKA 
C,1.1 DANE IDENTYFIKACYJNE PODATNIKA 
Nazwisko Imiona 

Imię ojca Numer Identyfikatora Podatkowego składającego informację (NIP lub 

I łmlęmalkl 
PESEL) 

Data urodzenia (w przypadku braku Adres e-mail 
nr PESEL) 

C.1 ,2 ADRES ZAMELDOWANIA 
Kraj Województwo Powiat 

Gmina Ulica Nr domu Nr lokalu 

,1 i ejscowość Kod pocztowy I Poczta Nr telefonu 

C.1.3 ADRES ZAMIESZKANIA / DO KORESPONDENCJI (jeżeli inny niż adres zameldowania) 

C.1A DANE IDENTYFIKACYJNE WSPOŁMAŁŻONKA / WSPOŁWŁAŚCICI ELA 
Nazwisko Imiona 

Im ię ojca Numer Identyfikatora Podatkowego składającego informację 
(NIP łub PESEL) 

Imię matki Data urodzenia (w przypadku braku Adres e-mail 
nr PE SEL) 

C.1.5 ADRES ZAMELDOWANIA WSPOŁMAŁŻONKA / WSPOŁWŁAŚCICIELA 
Kraj Województwo Powiat 

Gmina Ulica Nr domu Nr lokalu 

Miejscowość Kod pocztowy I Poczta Nr telefonu 

C.1.6 ADRES ZAMIESZKANIA / DO KORESPONDENCJI (jeże li inny n iż adres zameldowania) 

~/ 
lewski 



D. DANE O NIERUCHOMOSCIACH 
0 .1 POŁOZENIE NIERUCHOMOŚCI 

Mie 'scowość Ulica Nr domu I Nr lokalu 

0 .2 DANE NI ERUCHOMOŚC I 
Numer(y) obrębu ewidencyjnego idzialki Numer księgi wieczystej Nieruchomość jest w posiadaniu 

orzedsiębiorcy (zaznaczyć wlaśc;wy kwadrat) 

D NIE. D TAK - nr PKO .... ...... . 

D NIE. D TAK - nr PKO 

D NIE. D TAK - nr PKO ... ........ 

D.3 DATA POWSTANIA OBOWIAZKU PODATKOWEGO 
Data nabycia nieruchomości Data zakończenia budowy Data rozpoczęcia użytkowan ia 

(budynki i budowle nowo wybudowane) (budynki i budowle nowo wybudowane) 

E. DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTOW OPODATKOWANIA 

E.1 POWIERZCHNIA GRUNTÓW 
powierzchnia w Im'] I (ha] 

(pOWiencłmi, w ha nale.ty podać 

z dO~:,~~~!~O ~I~;lech m,e sc o zectnku 

1. Związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej, bez względu na sposób 
m' zakwalifikowania w ewidencji gruntów i budynków 

2. Pozostałych. w tym zajętych na prowadzenie odplatnej stalutowej działalnosci 
m' pożytku publicznego przez organizacje pożytku publiczneao 

3. Pod wodami powierzchniowymi stojącymi lub wodami powierzchniowymi płynącymi jezior 
ha i zbiorników sztucznych 

4. Niezabudowanych objętych obszarem rewitalizacji, o których mowa w ustawie z dn.9 X 2015r. o 
rewitalizacji i połozonych na terenach, dla których miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego 
przewiduje przeznaczenie pod zabudowę mieszkaniową, usługową albo zabudowę o przeznaczeniu 

m' mieszanym obejmującym wyłącznie te rodzaje zabudowy, j eżeli od dnia wejścia w życie tego planu w 
odniesieniu do tych gruntów upłynął okres 4 lat, a w tym czasie nie zakończono budowy zgodn ie z 
przepisami prawa budowlanego 

5. Związanych z prowadzeniem działalnosci gospodarczej wykorzystywanych na pola 
golfowe m' 

E.2 POWIERZCHNIA BUDYNKÓW LUB ICH CZĘŚCI powierzchnia uż kowa w m 
o wysokości 1,40 m - 2,20 m o wysokości owyiei 2,20 m 

1. Mieszkalnych (pokoje, kuchnie. korytarze, łazienki . hole. 
piwnice. slrychy za wyjątkiem klatek schodowych. itp.) 

2. Mieszkalnych zajętych na prowadzenie działalnosci 
Qospodarczej 

3. Pozostałych (niemieszkalnych) związanych z prowadzeniem 
dzialalnosci gospodarczej 

4. Związanych z udzielaniem swiadczeń zdrowotnych 
w rozumieniu przepisów o działa l ności leczniczej, zajętych 
przez podmioty udzielające tych swiadczeń 

5. Zajętych na prowadzenie działalnosci gospodarczej 
w zakresie obrotu kwalifikowanym materiałem siewnym 

6. Pozostałych , w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej 
statutowej działalności pożytku publicznego przez organizacje 
oożvtku publiczneQo 

7.Budynki produkcyjne , usługowe i gospodarcze dla rolnictwa tj . 
szklarnie nie zajęte na prowadzenie działalności rolniczej lub 
działalności Qospodarczej 

E.3 BUDOWLE ZWIĄZANE Z PROWADZENIEM DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ 

WARTOŚĆ BUDOWLI LUB ICH CZĘŚCI w złotych 

F. INFORMACJA O PRZEDMIOTACH ZWOLNIONYCH NA MOCY USTAW LUB UCHWAŁY RADY GMINY 

Ustawa o podatkach i opłatach lokalnych budynki lub ich części 
grunty powierzchnia w m~ powierzchnia użytkowa w 

m' 
Art. 7 ust. 1 pkt 4 - budynki gospodarcze lub ich części : 
a) slużące wyłączn ie działalności leśnej lub rybackiej, 
b) polożone na gruntach gospodarstw rolnych , siuiące wyłącznie działalności rolniczej, 
c) zajęte na orowadzenie dzialów spec·alnych produkcii roln·ei. 

N -
Art. 7 ust. 1 pkt 10 - grunty stanowiące nieużytki , użytk I ekologiczne, grunty zadrzewione i 
zakrzewione, za Wyjątkiem zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej 

Lz -



Uchwała Rady Gminy Jabłonna (podać nazwę uchwały wraz ze budynki Jub ich części 
grunty powierzchnia w m2 powierzchnia użytkowa w 

wskazan iem nr, daty i § z której wynika zwo lnienie) m' 

G. INFORMACJA O GRUNTACH NIEPODLEGAJĄCYCH OPODATKOWANIU 

Grunty pod wodami powierzchniowymi płynącym i, z wyjątkiem gruntów pod wodami jezior lub ha 
zbiorników sztucznych 

H. DANE DOTYCZĄCE UŻYTKÓW ROLNYCH 

H.1 DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTU OPODATKOWANIA 

Klasy użytków Powierzchn ia gruntu w hektarach fizycznych (z dokładnością do czterech miejsc po przecinku) 
wynikające z 

Zadrzewione i ewidencji 
Grunty orne Sady Użytki zielone Rolne 

zakrzewione na Ogółem ha gruntów (łąk i i pastwiska) zabudowane 
użytkach rolnych 

I 

II 

III 

III a 

III b 

IV 

IVa 

IV b 

V 

VI 

Vlz 

Razem 

H.2 GRUNTY ROLNE ZABUDOWANE Br - Powierzchnia w ha fizycznych 

~.3 GRUNTY POD STAWAMI Powierzchnia w ha 

zarybionymi łososi em , trocią, głowacicą, pal i ą i pstrągiem 

zarybionymi innymi gatunkami ryb 

niezarybionymi - klasa gleboznawcza I 
H.4 ROWY 

H.S INFORMACJA O PRZEDMIOTACH ZWOLNIONYCH 

Ty!uł zwolnienia - art. 12 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku ro lnym Powierzchnia w ha 

ust. , .... . .. .. . . pkt . .... .. . . ....•. .. ... . . . . ... . .. . . . . . . . . . , . . . . . . . . . . . . . .. .... 

ust. .... .. . . ... pkt .. . . . ... . . . . . . . . . . . . .... .. . . . . . . . . ..... .. ...... . . ..... .. .. . 

H.S INFORMACJA O POSIADANYCH GRUNTACH NA TERENIE INNYCH GMIN 

Nazwa gminy Powierzchnia ha fizycznych Powierzchnia ha przeliczeniowych 



I. DANE DOTYCZĄCE LASÓW 

1.1 RODZAJ GRUNTÓW LEŚNYCH 
Powierzchnia w ha 
(z dOkładnOŚ~ią do czterech miejsc 
DO orzeClnku 

Lasy 

Lasy wchodzące w sklad rezerwatów przyrody i parków narodowych 

1.2 INFORMACJA O PRZEDMIOTACH ZWOLNIONYCH 

Lasy z drzewostanem w wieku do 40 lat 
(podać rok posadzenia) 

Lasy wpisane indywiduatn ie do rejestru zabytków 

Użytki ekologiczne 

Inne (podać przepis prawa z jakiego tytulu występuje 
zwolnienie) 

J . UZASADNIENIE PRZYCZYNY ZŁOZENIA KOREKTY 

K. PODPIS PODATNIKA I OSOBY REPREZENTUJĄCEJ PODATNIKA 

Im i ę Nazwisko 

Data wypelnienia 
Podpis 

L. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO 

Objaśnienia 
Budynek - obiekt budowlany w rozumieniu przepisów prawa budowlanego, który jest trwale związany z gruntem, wydzielony z przestrzeni za 
pomocą przegród budowlanych oraz posiada fundamenty i dach. 
Budowla - obiekt budowlany w rozumieniu przepisów prawa budowlanego nie będący budynkiem lub obiektem malej architektury, a takżr 
urządzenie budowlane w rozumieniu przepisów prawa budowlanego związane z obiektem budowlanym, które zapewnia możliwość użytkowan, 
obiek tu zgodn ie z jego przeznaczeniem. 
Podstawę opodatkowania dla budowli lub ich części związanych z prowadzeniem działalnośc i gospodarczej stanowi wartość, o której mowa w 
przepisach o podatku dochodowym, ustalona na dzień 1 stycznia roku podatkowego, stanowiąca podstawę obllczenia amortyzacji w tym roku, nie 
pomniejszona o odpisy amortyzacyjne, a w przypadku budowli całkowicie zamortyzowanych - ich wartość z dnia 1 stycznia, roku w którym 
dokonano ostatniego odpisu amortyzacyjnego. 
Jeżeli od budowli lub ich części nie dokonuje s ię odpisów amortyzacyjnych - podstawę opodatkowania stanowi ich wartość rynkowa określona 
przez podatnika. 
Powierzchnia użytkowa budynku lub jego części - powierzchnia mierzona po wewnętrznej długości ścian na wszystk ich kondygnacjach, z 
wyjątkiem powierzchni klatek schodowych oraz szybów dźwigowych ; za kondygnację uważa się również garaże podziemne, piwnice, sutereny 
i poddasza użytkowe . 
Za działalność gospodarczą uważa się dzia łalność , o której mowa w przepisach ustawy z dnia 2 Hpca 2004 r. o swobodzie działalności 
gospodarczej (tekst jednolity Oz.U. z 2015 r. poz. 584 i 699 ze zm.) z zastrzeżeniem ust.2: z tym, że za działałność gospodarczą nie uważa się 
dz iała lnośc i rolniczej lub leśnej , wynajmu turystom pokoi gościnnych w budynkach mieszkalnych znajdujących s ię na obszarach wiejskich przez 
osoby ze stałym miejscem pobytu w gminie położonej na tym terenie, jeże li liczba pokoi przeznaczonych do wynajęc ia nie przekracza 5. 
Za gospodarstwo rolne uważa s ię obszar gruntów, sklasyfikowanych w ewidencji gruntów i budynków jako użytk i rolne o łącznej powierzchni 
przekraczającej 1 ha lub 1 ha przeliczeniowy, stanowiących własność lub znajdujących s ię w posiadaniu osoby fizycznej. 

Pouczenie 
Podatnik jest obowiązany złożyć informację o nieruchomościach, obiektach budowlanych oraz gruntach w termin ie 14 dni od dnia wystąpienia 
okoliczności uzasadniających powstanie albo wygaśnięcie obowiązku podatkowego, jak również zawiadomić o wszelkich zmianach mających 
wpływ na wysokość zobowiązania podatkowego (nabycie, zmiana sposobu wykorzystania nieruchomoś ci) oraz zmianę adresu zamieszkania. 
Obowiązek składania informacji o nieruchomościach , obiektach budowlanych oraz o gruntach dotyczy również podatników korzystających ze 
zwo lnień na mocy ustaw j uchwal Rady Gminy Jabłonna . 



RADA GMINY 
05-110 JABŁONNA 

woj . mazowieckie 

1 , Identyfik ator podatkowy (dl a podmiotu podlegającego obowiązkowi 
ewidencyjnemu) 
NIP ........ ....... ........ ........................... ......... ..... . 
2. Numer telefonu kontaktowego i adres e-mail 

DN- l DEKLARACJA NA PODATEK OD NIERUCHOM O l 
3. Rok 

Podstawa prawna: Ustawa z dnia \2 stycznia \99 \ roku O podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 20 \4 r. , 
poz. 849 ze zm.) 

Składający: Formularz przeznaczony dla osób prawnych, jednostek organizacyjnych oraz spólek 
niemaj ących osobowośc i prawnej będących właścicie lami n i eruchomośc i lub obiektów 
budowlanych, posiadaczami samoistnymi nieruchomości lub obiektów budowlanych, 
użytkownikami wieczystymi gruntów, posiadaczami nieruchomośc i lub ich części albo 
obiektów budowlanych lub ich części, stanowiących własność Skarbu POlistwa lub jednostki 
samorządu terytorialnego oraz dla osób fizycznych będących wspó lwłaśc i c i e lami lub 
współpos i adaczami z osobami prawnymi, bądź z innymi jednostkami organ izacyjnymi 
nieposiadającymi osobowośc i prawnej lub ze spólkam i n ieposiadającym i osobowośc i 

prawnej, z wyjątkiem osób fi zycznych tworzących wspólnotę mieszkan iową. 

Term in skladania: Do 31 styczn ia każdego roku podatkowego lub w tenninie 14 dni od dnia zaistnienia 
okoliczności mających wpływ na powstanie lub wygaśnięcie obowiązku podatkowego lub 
wysokość podatku. 

Organ podatkowy: Wójt Gminy Jablonna 
05-110 Jablonna ul. Modlilis". 152 

A. MIEJSCE SKŁADANIA DEKLARACJI Fax 22 7677324, 7677338 
Urząd Gm iny Jablonna, adres: 05-110 Jablonna ul. Modl ińska 152 Tel. 22 7677338, 7677337 

4 . Okoliczności powodujące obowiązek zlożenia deklaracji (zaznaczyć właściwy kwadrat) 

Dl I . deklaracj a roczna 

D 2. korekta dekl aracji rocznej 
or- 3. zmiana mie jsca zamieszkania lub s iedz iby 

Dl 4. powstanie obowiązku podatkowego w trakc ie roku 
(zaznaczyć w przypadku powstan ia obowiązk u podatkowego po raz pierwszy) 

o [ 5. wygaśnięc i e obowiązku podatkowego 
(zaznaczyć w przypadku wygaśnięcia obowiązku podatkowego w stosunku do wszystkich ni eruchomośc i , 

obiektów budowlanych będących przedmiotem opodatkowania) 

Obowiązuje za okres od (miesiąc - rok): 1 ___ -.1-1 1 ----- -

C. PODMIOT ZOBOWIĄZANY DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI 

5. Rodzaj podmiotu (zaznaczyć właściwy kwadrat) 
O [właściciel , D użytkownik wieczysty, O D współwłaściciel, l O wspólużytkownik, 

o posiadacz samoistny, D posiadacz, DL współposiadacz 

D. DANE PODATNIKA (n iepotrzebne skreś li ć) 
• - dotyczy podatn ika n iebędącego osobą fizyczną .. - dotyczy podatnika będącego osobą fizyczną 

D.l. DANE IDEN TYFIKACYJNE 

6. Rodzaj podatnika (zaznaczyć właśc iwy kwadrat) 
O osoba fizyczna, o osoba prawna, o spółka niepos iadająca osobowości prawnej, 
o jed nostka organizacyj na niepo siadaj ąca osobowości prawnej 

7. Nazwa pelna podatnika * / Nazwisko, pierwsze imię, drugie imię, ** 

DN-1 ,,) 1,. 



8. Nr Krajowego Rejestru 9. imię ojca*· I O.Data urodzenia·* (gdy nie nadano ru 
Sądowego* imię matki ** PESEL) 

II . REGON 12. PKD 13 . Identyfikator podatkowy - PESEL** 

14. Wielkość przedsiębiorcy w świetle art. 104-106 ustawy z dnia 2 lipca 2004 r. o swobodzie 
działalności gospodarczej - Dz.U. z 2015, poz. 584 ze zm. (zaznaczyć właściwy kwadrat) 

[ o mikroprzedsiębiorca r:o mały przeds iębiorca I D średni przedsiębiorca 

o inny przedsiębiorca (duży przedsięb i orca) [ D nie dotyczy 

D.2. ADRES SIEDZIBY* / ADRES ZAMIESZKANIA** 
15. Kraj 16. Województwo 17. Powiat 

18. Gmina 19. Ul ica 20. Nr domu / nr lokalu 

2 1. M iejscowość 22. Kod pocztowy 23. Poczta 

D.3. ADRES DO KORESPONDENCJl- jeśli jest inny niż adres siedziby 

E. DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTOW OPODATKOWANIA 
NIEPODLEGAJĄCYCH ZWOLNIENIU 

El . POWIERZCHNIA GRUNTÓW 

Podstawa opodatkowania Stawka podatku K wota podatku 
w m' (ha) zł,or zł,or 

l. związane z prowadzeniem działalności 24. 25. 26. 
gospodarczej, bez wzg lędu na sposób 
zakwalifikowania w ewidencji gruntów i 
budynków , 

m-

2. pod wodami powierzchniowymi stojącymi lub 27. 28. 29 . 
wodami powierzchniowymi płynącymi jezior i 
zbiorników sztucznych ha 

3. pozostałe, w tym zajęte na prowadzenie 30. 31. 32. 
odplatnej statutowej dzialalllości 
pożytku publicznego przez organizacje 
pożytku publicznego 

m' 
4. niczabudowanych objętych obszarem 33 . 34. 35. 

rewitalizacji, o których mowa w ustawie z dn. m' 
9 X 2015r. o rewitalizacji i polożonych na 
terenach, dla których miejscowy plan 
zagospodarowania przestrzennego 
przewiduje przeznaczenie pod zabudowę 
mieszka niową , usługową albo 
zabudowę o przeznaczeniu mieszanym 
obejmującym wyłącznie te rodzaje 
zabudowy, jeżeli od dnia wejścia w życie 
tego planu w odniesieniu do tych 
gruntów uplynąl okres 4 lat, a w tym 
czasie nie zakollczono budowy zgodnie 

z przepisami prawa budowlanego 
5. związane z prowadzeniem działalności 36. 37. 38. 

gospodarczej wykorzystywanych na pola 
m' ~olfowe 



E.2. POWIERZCHNIA UŻYTKOWA BUDYNKOW LUB ICH CZĘSCI 

Podstawa opodatkowania Stawka podatku K wota podatku 
wm2 zł . gr zł,o r 

l. Budynki mieszl<alne lub ich części - 39. 40. 41. 
ogólem 

m2 

w tym " od 1,40 do 2,20 m 42. 
kondygnacje (zaliczyć 50% , 
o wysokośc i : powierzchni) m" 

" powyżej 2,20 m 43. 
m2 

2. Budynki lub ich części zw iąza ne z 44. 45. 46. 
prowadzeniem dzia ł alności 

gospodarczej oraz budynki mieszkalne 
lub ich częśc i zajęte na prowadzenie 

m2 
dzia lalności I ospodarcze.i - ogó lem: 

w tym "od 1,40 do 2,20 m 47. 
kondygnacje (zaliczyć 50% 
o wysokośc i : powierzchni) m2 

" powyżej 2,20 m 48 . 
m2 

3. Budynki lub ich części zajęte na 49. 50 . 51. 
prowadzenie dzia l a ln ości gospodarczej 
w zaJ{res ie obrotu kwali fikowanym 
materialem siewnym - ogólem: m' 
w tym "od 1,40 do 2,20 m 52 . 
kondygnacje (zal iczyć 50% 
o wysokości: powierzchni) m' 

- powyżej 2,20 m 53 . , 
m" 

4. Budynki lub ich części zw iązane z 54. 55 . 56. 
udzielaniem świadczeń zdrowotnych, w 
rozum ien iu przepisów o dzia ła l ności 

leczniczej, zajęte przez podmioty , 
udziela.iące t ch świadczeń - ogólem: m-

w tym "od 1,40 do 2,20 m 57 . 
kondygnacje (zaliczyć 50% 
o wysokości : powierzchni) m' 

" powyżej 2,20 m 58 . 
m' 

5. Budynki pozostale lub ich części, w 59. 60. 61. 
tym zajęte na prowadzenie od platnej 
statutowej dzialalności pożytku 

publicznego p rzez organizacje pożytku , 
publicznego - ogólem: m-

w tym "od 1,40 do 2,20 m 62. 
kondygnacj e (zal iczyć 50% 
o wysokości : powierzchni) m' 

" powyżej 2,2 0 m 63 . , 
m-

6. Budynki prod ukcyj ne, usługowe i 64 . 65 . 66. 
gospodarcze dla ro lnictwa tj . szkla rnie 
nie zajęte na prowadzenie działalności , 
rolniczej lub dzia ła l n ości gospoda rczej m" 
- ogólem: 
w tym - od 1,40 do 2,20 m 67. 
kondygnacje (zaliczyć 50% 
o wysokośc i : powierzchni) 

, 
m" 

- powyżej 2,20 m 68. 
m' 
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E.3. WARTOŚC BUDOWLI LUB ICH CZĘSCI ZWIĄZANYCH Z PROWADZENIEM 
DZIAŁALNOŚC I GOSPODARCZEJ 

Podstawa opodatkowania Stawka podatku Kwota podatku 
w zł z dokładnością do zł, gr 
I zł 

1. budowle 69. Wartość budowli 70. 71. 
2% 

F. ŁĄCZNA KWOTA PODATKU 72. 

Suma kwot z części E.I, E.2, E.3 

KWOTA PODATKU DO ZAPŁATY 73. 

(po zaokrą/(łeniu do pełnych złotych) 
G. INFORMACJA O ZAŁĄCZNIKACH (do niniejszej deklaracji dołączono) 
DN-1A DN-IB 

D tak o nie D tak o nie 
OŚWIADCZENIE I PODPISY OSÓB UPOWAŻNIONYCH DO REPREZENTOWANIA 
PODATNIKA 
Oświadczam, że są mi znane przepisy Kodeksu karnego skarbowego o odpowiedzialności za podanie 
danych niezgodnych z rzeczywistośc i ą 

74. Imię 75. Nazwisko 76. Podpis i pieczęć osoby 

77. Imię 78. Nazwisko 79. Podpis i pieczęć osoby 

80. Imię i naz\visko osoby odpowiedzialnej za prawidłowe obliczenie podatku 81 . Telefon 82. Data sporządzenia 
deklaracji 

H. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO 
83. Uwagi: 

84 . Data: 85. Podpis sprawdzającego : 

POUCZENIE 

W przypadku niewplacenia w obowiązujących terminach i ratach kwoty podatku z poz. 73 lub wplacenia jej w niepelnej 
wysokości, niniejsza deklaracja stanO\vi podstawę do wystawienia tytu ł u wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z 
dnia 17 czerwca 1966 r. o Postfpowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz.U. z 2014 r., poz. 1619 ze zm.). 

W przypadku gdy kwota podatku nic przekracza 100 zl, podatek jest platny jednorazowo w terminie platności pierwszej 
raty. 
Zgodnie z art.63 § l ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2015r., poz. 613 ze zm.) podstawy 
opodatknwania, kwoty podatków, odsetki za zwlokę zaokrągla się do pełnych złotych, w ten sposób, te końcówki kwot 
wynoszące mniej niż 50 groszy pomija się, a kOllcówki kwot wynoszące 50 i więcej groszy podwytsza się do pełnych złotych. 
Wyliczony podatek od nielUchomości nalety wplacać w ratach do: 31 stycznia i 15 dnia katdego miesiąca począwszy od lutego, 
na rachunek Gminy J ablonna 
Niniejszy druk deklaracji podatkowej jest obowiązującym na terenie Gminy Jabłonna. 



1. Identyfikator podatkowy (dla podmiotu 
podlegającego obO\ .... iązkowi ewidencyjnemu) 

NIP I_LLI-f -f -f -f -f -f-f 

2. Pi eczęć nagłówkowa podatnika 

DN-1A DANE O NIERUC HOMOSCIACH I OBI EKTACH 
BUDOWLANYCH PODLEGAJĄCYCH OPODAT KOWA NIU 

(Wykazuje się odrębnie dla kazdej n ieruchomośc i) 

L.p. Numer księgi Adres nieruchomości Num er dzialki 
wieczys tej 

OGÓŁEM 

(data i podpis osoby sporządzającej) 

RADA GMINY 
05-11 0 JAB! ...... NNA 

woj. Jl)lIZOwieckie 
3. Identyfikator podatkowy (osoba fizyczna 
nieprowadząca działalnośc i gospodarczej) 

PESEL I~~_I_I_/~~~_L!_I 

5. Rok 6 . Numer załącznika 

1--1--1--1--1 1--1--1 
-----

Powierzchnia dzia łki Powierzchni użytkowa , 
budy" ków w m2 w m ~ 

ZaląC7Jl ik nr 3 do Uchwały Nr XVU 15 1/2015 
Rady Gminy J abłonna z dnia 29 grudnia 2015 r. 
: ..l _ _ ~ .C:l ____ .:_ . _ __ -1 _ <_:1 " , 

Wartość budowli Forma władania 
wzł 

(data i podpis osoby upO\\'ażnionej do reprezentowania podatnika) 

DN-1A", 11 11 · 1 

in) 



I. Identyfikator podatkowy (d la podmiotu I 2. Pieczęć nagłówkowa podatn ika 
pod l ~gającego obow iązkowi ewidencyjnemu) 

NIP '_'_'_'_'_'---.! _'_'---'!_' 

DN-lB DANE O ZWOLNIENIACH PODATKOWYCH 
W PODATKU OD NIERUCHOMOŚCI 

L.p. Numer księgi Adres nieruchomości Numer działki 
wieczystej 

P'\DAGMi1'N 
05--.-10 JABŁONNA 

woj. mazowieckie Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XV UI5 1120l S 
Rad)' Gminy Jablonna z dnia 29 grudnia 20 I S r. 

3. Identyfi kator podatkowy (osoba fi zyczna 
nieprowadząca dzialalności gospodarczej ) 

4. Dane identyfikacyjne podatnika I 

'rzewodn.ieiący ~Y 

~ 
PESEL I~~_'_'_'_'_'_'_'_I_' 

15. Rok 6. Numer załącznika 

J /--/--/--/--/ /--/--/ 

Powierzchnia Powierzchnia użytkowa \Vartoś ć budowli Forma władania I 

działki w m2 budynków m2 wzl 

l DN-1 B", l 1" l 
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DANE DOTYCZĄCE ZWOLNIEŃ PODATKOWYCH WYNIKAJĄCYCH Z USTAWY LUB UCHWAŁY RADY GMINY 

Tytuł prawny zwolnienia 

An.7 ust. I pkt 1- budowle wchodzące w sklad infrastruktury kolejowej w rozumieniu prlcpisów o transporcie 
kolejowym oraz zajęte pod nic grunty. jeżeli' 

a) zarządca infrastruktury jest obo\.viązany do jej udostępnien i a licencjonowanym pr/.t!\vożnikorn 
kolejowym, lub 

b) są przeznaczone wyłącznie do przewozu osób, wykonywanego prlcz przewoinika kolejowego, który 
równocześnie zarządza tą infrastrukturą bez udostępnienia jej IIlllym przewoznikom, lub 

c} tworlą linie kolejowe o szerokości torów większe j niż 1435 mm 
Art.7 lIst.1 pkt la - grunty, budynki i budowle pozostałe po likwidacji linii kolejowych lub ich odcinków- do czasu 
prz~niesienia ich własnoścI lub prawa uzytkowania wieczystego - nie dłu1:ej j ednak nit przez 3 lata od pierwszego 
dnia miesiąca następującego po miesilIcu, w którym s tała się ostateczna decyzja lub weszło w życie rozporządzenie, 
wyratające zgodę na likwidację linii lub ich odcinków, wydane \\' tryb ie przewidzianym w przepisach o transporcie 
kolejowym - z wyjątkiem zajętych na dz ialalność inną nit działalność, o której mowa w przepisach o transporcie 
kolejowym 
Art.7 ust. l pkt 4 - budynki gospodarczelub ich części : 
a) slu:t.ące działalności leśnej lub rybackiej , 
b) połotone na gruntach gospodarstw rolnych, słutącc wyłącznie dZ ia łalności rolniczej. 
c) za icte na orowadzenie dzia łów soecialnvch orodukcii rolne' 
Art.7 ust I pkt 5 - grunty. budynki lub ich części zajęte wyłączn ic na potrzeby prowadzenia prLCz sto\ .. 'arzyszcnia 
statutowej działalności wśród dZIeCI i mlodzieży w zakresie oświaty . wychowania, nauki i techniki , kultury fizycIJlej 
i sportu, z w)jątkiem \\')'korzystywanych do prowadzenia działa l ności gospodarczej . oraz grunty zajęte tnva\e na 
obozowiska i bazy Wypoczynkowe dzieci i mlodzieżv 
Art.7 ust. I p!..1 6 - grunty i budynk i """pisane indywidualnie do rejestru zabytków, pod warunkiem ich utrz)'lll am a 
i kOllsenvacji. zgodnie z przepisami o ochronie z.abytków, z wyjątkiem części zajętych na prowadzenie dziala l ności 
gospodarczej 
Art 7 usL 1 pkt 8 - znajdujące się w parkach narodowych lub rezerwatach przyrody i służące bezpośredn io i 
wy1ącznie osiągnięciu celów z zakresu ochrony przyrody: 

fi) grunty polożone na obszarach objętych ochroną ścis lą, czynną lub krajobrazową, 

b) budynki i budowle trwale zwiazane z gnllltem 
Art.7 ust. I pkt Sa - b~dące własnością Skarbu Państwa : 

a) gru nty pod wodami powierzchniowymi p łynącymi jezIor, 
b) grunty zajęte pod sztuczne zbiorniki wodne. z wyjątkiem gruntów przekazanych w pOSiadanie innym 

podmiotom niż wymienione wart. 217 ustawy z dn 18 lipca 2001 - Prawo wodne (Dz.U. z 2015 r., paz 
469) 

Art 7 ust. l pkt 9 - budowle wałów ochronnych, grunty pod walami ochronnymi i położon e w międzywa l ach . z 
wyjątkiem zajętych na prowadzenie dzmlal ności gospodarczej przez inne podmioty nit spółk i wodne, ich T-w i ąLk i 
oraz zwiazki walowe 
Art. 7 list I pkt ł O - grunty stanowIące nieu1:}1ki, użytki ekologIczne. grunty zad rzewione i zakrzewione. z wyjątk iem 
zaiętych na prowadzenie działalnośc i gospodarczej 
Art.7 ust 1 pkt 12 - połnżone na t'crellle rodzinnego ogrodu dzialkowego: grunty, altany dZiałkowe i ob iekty 
gospodarcze o pow.zabudowy do 35 m2 oraz budynkI stanmvląee inrrastrukturę ogrodową, w rozumieniu ustawy z 
dnia Ugrudnia 2013 r. o rodzinnych ogrodach dzialkowych (Dz.U. z 2014 r. pozAO), z wyjątkiem zajęt)'ch na 
nrowadzenie d·óałalnoŚc l gospodarczeJ 
Art 7 ust l pkt l4 - nieruchomOŚCI lub ich częśc i zaję tl: na prowadzenie nieodpłatnej statutowej d7.iałalnoŚci pOLytku 
publicznego przez organizacje pożytku publicznego 
Art 7 liSt. I pkt 15 - grunty i budynki lub ich części. stanowiące wlasnosć gminy. :t wyj ątkiem :tajętych na dział. gosp 
lub bcdących w pOSiadaniu IIlnych niż gmina jednostek sektora fi nans.oubl. oraz p07.ostałych podmiot6\\ 
An 7 ust.2 pkt l . uczelnie. zwolnienie nic dmyc-L}' przcdm iotów opodatkowania 7.aj\tych na dzia la l ność gospodart:zą 

Art. 7 ust.2 pkt 2- publiczne I niepubliczne jednostki organizacyjnc ohjęte systemem oświaty oraz prowadzące je 
organy, w zakn!sle nieruchomości ząlę1ych na działalność oświatową 

Gr unty powierzc hnia w mY Budyn ki lub ich części Budowl e wartośf w zl 
powierzchnia użytkowa w m I 

2 3 4 
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Art.7 usl.2 p\..."13- instytuty naukowe i pomocnicze jednostki naukowe PAN w odniesieniu do nieruchomośc i lub ich 
części. które są n iezbędne do real izacj i zadali, o \...16rych mowa w art.2 ustawy z dn. 30 kwietnia 2010r. o PAN 
(Dz.U. Nr 96. poz.619. z 2011 Nr 84 , poz.4;5 oraz z 2013 poz.675). zwolnienie nie dotyczy przedmiotów 
opodatkowania zajętych na dZlalalność gospodarc7.ą 

Art.7 ust.2 pkt 4 - prowadzących zakłady pracy chronionej speł n iające warunek, o którym mowa w art.28 ust l pkt 1 
lit.b ustawy z dn. 27 sierpnia 1997r o rehabilitacji zawodowej , spolecznej ornz zatrudnianiu osób 
niepełnos prawnych (Dz.U. z 201l r Nr 127. poz. 72 I ze zm.), lub zakłady aktywności zawodowej w zakreSIe 
przedmiotów opodatkowania 1.gloszonych wojewodzie, je2:eli zgłoszen ie zostalo potwierdzone decyzją w spraWJe 
prLyznaJlia statusu zakładu pracy chroni onej lub zakładu aktywnośc i zawodowej albo 7..3Świadczeniem - zaj;;:t)'ch na 
prowadzenie tego zakład u . z wyjątkiem przedmiotów opodatkowania znaj dujących s ię w posiadaniu zależnym 

podmiotó\v niebędących prowadzącymi zaklady pracy chronionej spe lniąjące warunek, o którym mowa w art.28 
ust.! pkt l lit.b usta,",)' z dn . 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji zawodowej i spolecznej oraz zatrudnianiu osób 
niepclnosp!awnvch lub 7.akłady akty~vności zawodowej 
Art 7 ust.2 pkt 5 instytuty badawcze , z wyjątkiem przedmiotów opodatkowani a zajętych na działalność 
aospodarczą 

Art. 7 uSI .2 pkt 5a - prLedsi~biorców o statusie centrum badawczo-rozwojowego uzyskanym na zasadach określonych 
w przepisach o niektórych rormach wspierania dzialalnośc l innowacyjnej , w odnieSieniu do przedmiotów 
opodatkowania zaiętvch na cele prowadzonych bad3l·J i prac rozwojowych 

Zwolnienia na podstawie uchwał Rady Gminy Jabłonna : 

Nr z dnia § , pkt 

1 .................... .................... . .. .................... , .. " " ......... " .. , ...... , ... " .... ................. ................. , .... 

2 ............................. ............ . ......... , .......... , .................. . ... , ......................... ............ .. ........... " .. 

3 ..... .. .............. .................... . ..................................... .. . ............................................. , .... " ...... 

Inne zwolnienia: 

1 ............... ... ...... .. ......... .. ......... . .. .... . ... ............................ .. .. .. ... ...... ..... ................. ........ 

2 ...................... ........... ............•.......... ..... ................ . ............. ............................. ......... 

3. . ... .. ........... ...... .. . ... .. ..... .. . . . . . ...... .. . ... . .............. . 

(dala i podpis osoby sporządząiąccj) (data i podpis osoby upoważnionej do reprezentowania podatnika) 
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RADA 6Mfl1i(Y 
r I"ct-"-:"-yfi"'lk-:'-:-'I-,,-p-oct7 a""kC"'o-w;=' (;-;ct"Ia-'pC:o"ct=m-:io"\i-:I "po-:ct"le-:g-:a"ją-c-:cg-:o--o"b-:o"w-:ią"z"ko"'-:\' j"e=w"id"'eTl'ettn-fABŁONNA 

woj. n azowieckie Rady Gminy Jabłonna z dnia 29 grudn ' O 1 d 
L NIP ........ , ..... "'"'''''''''''''''''''' .. ............ .. ... . ~ 

PITew~ 
DR-l DEKLARACJA NA PODATEK ROLNY 

ltol O zelews 
ROK ............. 

Załączn ik nr 5 do Uchv"aly Nr XVJ/ 15 1/2015 . 

iny 

ki 

Podstawa prawna: Ustawa z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2013 r. , poz. 1381 ze zm.) 
Składający : Formularz przeznaczony dla osób prawnych, jednostek organizacyjnych oraz spółek nie mających osobo\vości pra\'mcj 

będących w1aścicielami gruntó w, posiadaczami samoistnymi gruntów, uzytkownikami wieczystymi gruntów. posiadaczami 
gruntów stanowiących wJasność Skarbu Państwa lub jednostki samorządu terytorialnego oraz dla osób prawnych będących 
\",spółwlaścicie lam i lub współposiadaczami z osobami fizycznymi, prawnymi, bądź z innymi jednostkami organizacyjnymi 
nieposiadąiącymi osobowości prawnej lub z spółkami nieposiadającymi osobowości prawnej . 

Termin składan ia : Do ts stycznia każdego roku podatkowego lub w lerminie 14 dni od zai stnien ia okoliczności mających wpływ na powstanie, 
bądź wygaśnięci e obowiązku podatkowego. 

A. MIEJSCE I CEL SKŁADANIA DEKLARACJI 
2. 

WÓJT GMINY JABLO NNA Fax 22 7677324 
05-110 Jablonna ul. ModIińska 152 Tel. 22 7677338, 7677337 

3. Cel zło żenia deklaracj i (zaznaczyć wlaściv .. ), kwadrat) 

O deklaracja roczna D korekta deklaracj i rocznej, obO\viązujc za okres (miesiąc-rok) /--------/ - 1-------------/ 

B. DANE PODATNIKA (niepotrzebne skreślić) 
I - dotyczy podatnika niebędacego osoba fizyczna 2 _ dotyczy podatnika będacego osobą fizyczna 

B.I DANE IDENTYFIKACYJNE 

4. Rodzaj podmiotu składającego deklarację (zaznaczyć właściwy kwadrat) 
D osoba prawna D osoba fizyczna D jednostka organizacyjna nie posiadająca osohowości prawnej 
D spółka n iemająca osobowości prawne j 

5. Rodzaj własności. posiadan ia ( zaznaczyć właściwy kwadrat) 
D właściciel D współwłaściciel D posiadacz samoistny 
D użytkownik ,vieczysty D współuźytkownik wieczysty D posiadacz D współposiadacz 

6. Nazwa pełna ] (NaZ\visko. imię. identyfi kator podatkowy - PESEL-) 

7. Nazwa skrócona! (imię ojca, i mi ę matki :!) 

8. Nr PKD (dla podmiotów gospodarczych) 9. Nr REGON 

) 

B.2 ADRES SIEDZIBY I ADRES ZAMIESZKANIA 2 

10. Krąj 11. Województwo 12 . Powiat 

13 . Gmina 14 . Miejscowość ts . Ulica, nr 

16. Kod pocztowy 17. Poczta 18. Telefon 

C. DANE O NIERUCHOMOSCIACH ROLNYCH PODLEGAJĄCYCH OPODATKOWANIU LUB ZWOLNIENIU 

CI. POŁOZENIE PRZEDMIOTÓW OPODATKOWANIA 
(w przypadku posiadania więcej niż jedną n ieruchomość nal eży ją wykazać w postaci załączn ika sporządzonego zgodnie z pkt 19~24) 

19. Adres ni eruchomości : 

20. Obręb Nr 21. Działka nr 22. Pow. dzialki (ha) 23. Udzial w działce 24. Ksi ~ga wieczysta Nr 
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E. DANE DOTYCZĄCE UŻYTKÓW ROLNYCH STANOWIĄCYCH GOSPODARSTWO ROLNE 

(o lacznei oowierzchni orzekraczaiac. l ha lub l ha orzeliczeniowy) NIEPODLEGAJACYCH ZWOLNIENIU 

Przedmiot opodatko,""ania Klasa 
Powierzchnia w ha fizycznych 

Przelicznik 
Powierzchnia w ha przeliczeniowych 

(podać z dokładnością do 4 miejsc (podać z dokładnością do 4 miejsc po 
I DO orzec inku) I nrzecinku) 

GRUNTY ORNE I 25 26. 27 . 

zabudowane i II 
28 29 30 

niczabudowane 31 32 33 lila 

IlIb 
34 35 36 

IVa 
37 38. 39 

IVb 
40 . 41 42 

ŁĄKI I PASTWISKA I 
43 44 45 -

labudo\\"ane i 
II " " 48 

niczabudowane 

III 
49 50 51 

IV 
52 . 53 54. 

SADY I 
55. 56 57 

II 58 . 59. 60. 

III 
61 62 63 

IV 
64 65 66 

ROWY 
67 68 0,20 69 

GRUNTY ROLNE ZABUDOWANE Br 70 71 1.00 72 

GRUNTY POD STAWAM I 
73 74 75 

ZARYBIONYMI ŁOSOSIEM . TROCIĄ, 1,00 

GŁOWACICĄ, PALIĄ, PSTRĄGIEM 

GRUNTY POD STAWAMI 
76 77 78 

ZARYBION YM I INNYMI GATUNKAMI 0,20 

RY B 

GRUNTY PODSTAWAM I 
79 80 . 81 

NIEZARYBIONYM I 0.20 

LĄCZNA POWIERZCHNIA UŻYTKÓW 
82 X 

83 

ROLNYCH STANOWIĄCYCH 

GOSPODARSnVO ROLNE 

F. WYMIAR PODATKU OD GOSPODARSTW ROLNYCH 

Łącznie powierzchnia w ha przeliczeniowych 84, 

Należy wpisać powierzchnię z poz.S3. 

Stawka podatku 85, 

Wymiar podatku (w peinych złotych) 86, 
zI 
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G. WYI\<llAR PODATKU OD UŻYTKÓW ROLNYCH NIESTANOWIĄCYCH GOSPODARSTW ROLNYCH, 

NIEPODLEGAJĄCYCH ZWOLNIENIU 

87. Powierzchnia w ha fi zycznych 88. Stawka podatku 89. W ymia r podatku (w pclnych zJotych) 

(podać z dokładnością do 4 mil.:jsc po przecinku) 

zl 

H. DANE DOTYCZĄCE ZWOLNIEŃ [ ULG PODATKOWYCH WYNIKAJĄCYCH Z USTAWY LUB UCHWAŁY RADY GMINY 

Tytuł prawny zwolnienia 
Powierzchnia w ha fi zycznyc h 
(podać z dokładnością do 

czterech miejsc po 
. . ,,\ 

M .12 ust l p\..i l - użytki rolne kiMy V. VI i VIz 90. 

Art. [2 ust. l pkt 1 - grunty zadrzewione i zakrzewiol1!! ustanowione na użytkach rolnych 91. 

Art. 12 ust. 1 &kt 3 - grulllr, orne, łąki j pastwiska obj~ le melioracją - w roku, w którym uprawy zoslały zniszczone: 92. 
wskutek rob t drenarsk ie l 

Art. 12 ust. l Kkt 4 - grunty przt!znaczonc na Ulworzenic nowego gospodarstwa rolnego lub powiększenie j uż istniejącego "J. 
do powierzc llU ni eprzekraczującej IDO ha 

-będące przedmiotem prawa własnoś ci lub prawa utytkowania wieczystego. nabyte w drodze umowy sprzedaży, 
-będące przedmiotem umowy o oddanie gruntów w użytkowanie wieczyste, 
-wchodzące w sk ł ad Zasobu Własności Rolnej Skarbu Państwa, obję te w trwale zagospodarowanie 

1 W pnypadku korzysll.lIl1R z ulgi , po uplywle okresu zwol nienia (zaznaczyć wlaściwy 1139. Ulga 
kwadrat) 

D 75% 050% 
Art 12 ust I pkt 5· grunty gospodarstw rolnych powstale z zagospodarowania nieużytków na okres 5 lal, l icząc od roku 9 • . 
następnego po zakonclcnlu zagospodarowania 

I W przypadkU korzystani a z ulgi. po upływie okrcsu zwolnien ia (zaznaczyć wlaśc i wy 1141. Ulga 
kwadrat) 

0 75% 050% 
Art. 12 ust. l pkt 6 - grunty gospodarstw rolnych otrzymane w drodze wymiany lub scalcnia 
roku. w którym dokonano wymiany lub scalen ia gruntów 

na l rok n as tępujący po 95. 

1 W przypadku korzystani a l ulgi. po up lywic ok resu zwolnienia (zaznaczyć wlaści",)' 1 143. Ulga 
kwadrat) 

0 75% 050% 
M .12 ust.ł ~kt 7 - gruntt gospodarstw rolnych. na których zaprzestano produkcji rOlne( zwolnienie nie może dotycz"ć 96. 
więcej niż 2 % powlerzc Ul i ltzvtków ro lnych gospodarstwa rolnego, nie więcej niż 10 la - lIa okres nie dlu:lsl)' niż J 
lata, w stosunku do tych samycfi gruntów 
Art. 12 list I pkt 8· użytki ekologiczl1 c 97. 

Art.12 ust. l pkt 9 • grunty zajęt!.! przcl zbiorniki wody slużące do zaopatrzenia l udności w wodę 98. 

Art. 12 usLI pkt 10· gru nty pod wnlnmi przcciwpowodziowymi i grunty połotone w międzywalach 99. 

I Art. l? ust. I pkt I l ·.grunty wpisane ~o rejestru zabyl kąw, pod warunkiem ich zagospodarowania i utrzymania zgodn ie z 
przepisami o ochrol11e zabytkow I opiece nad zabytkamI 

100. 

Art . 12 ust.2 pkt l - ucze lnie, zwolnienie nie dotyczy gruntów przekazanych w pos iadanie podmiotom innym n iż uczelnie 101. 

Art.12 usl.2 pkt 2 publi czne i niepublicznc jednos tki organ izacyjne objętc systemem oświaty oraz prowadzące je 
organy, w zakresie gruntów zaj~tych na dzmlalnosć oświat ową 

102. 

M .12 ust.2 pkt 3 instytuty naukowe i pomocnicze jednostki naukowe Polskiej Akademi i Nauk. w odniesieniu do 103. 
~Ul tÓWI które s(Diezb~ne do realizacji zadali. o których mowa w art. 2 ustaw&, z dnia 30 kWietnia 20 10 r. o Polskiej 

'adenl1iNauk z.U. r 96, poz.619.z20 11 Nr 84, poz.4550razz2013 poz. 75) 
Art. 12 us t.2 pkt 4 . frowadząc~ch zaklRd~ eracy chronionej spe l n iające warunek, o którym mowa w art .28 ust. I pkt l 10 • . 
lit.b us taw~ z dn. 2 sierpnia 1997r. o re a ilitacji zawodowcj i spolecznej oraz zatrudnian iu osób nieg,el nosrcrawnych 
(Dz.U. z OlIr. Nr 127, poz. 72 ł ze zm.), lub zakłady aktywności zawodowej - w zakres ie grunt w zg oszonych 
wojewodzie, jeżeli zg łoszenie zostalo potWIerdzone decyzją w s~rawie przyznania statusu zakładu pracy chron ionej lub 
zaK!ad~ akt~Wl)ośc i za\yodo,:\,ej albo zaświadqeniem ~ za~tyc na prowadzeni~ te~o zakładu, z wyjątki~1Il gruntów. 
znaJdllJącyc l S i ę W pos ladal11u zależnym podmIOtów ll1ebę ących proWadz~C?ml zaK ady pracy chromanej spclni ąjące 
warunek, o którym mowa w art .28 ust. l ~Kt l li t.b ustawy z dn. 27 sierpnia I 7r. o rehab illtacji zawodowej i spo łecznej 
oraz zatrudniani U osób niepe/nosprawnyc lub zakł ady aktywności zawodowej 

Art. 12 ust.2 pkt 5 - instytuty badawcze 105. 

Art.12 usl.2 pkt 5a . przeds iębiorcy o statusie centrum badawczo·rozwojowego uz)':skanym na zasadach ok rcś lonych 106. 
w prze~isach o niektórych formach wspierania dz ial l1 l nośc i innowaCYjnej, w odnies ieniu do przedmiotów opodatkowcmia 
zajętyc na cele prowa(Jzonych badali i prac rozwOjowych 

Zwolnienia na podstawie Innych Ustaw z pouanlcm podstawy prawnej : 107. 

Zwolnienia na podstawie uchwaly Rady Gminy Jablonna: 108. 



Art. 13 ust I -ulga inwcstycxjna 109 . O tak O nie 

Art.13c ust.l - ulga w prt:ypadku wprowadzenia stanu klęski tywiolowej 110. 

O tak O nie 
Ulgi na podstawie innych Ustaw z podruliem podsta\vy prawnej : III. 

" 

UlgI na podstaw u,: uchwały Rady Gminy Jablonna: 112. 

K. OŚWIADCZENIE I PODPIS OSÓB ODPOWIEDZIALNYCH ZA DEKLARACJĘ 
Oświadczam, że podane przeze mnie dane są zgodne z prawdą. 

113. Irnię i nazwisko. nr tclefonu. adres c-mail osoby odpowieJzialnej za 114. Podpis(y) osoby lub osób upowa2nionych do reprezentowania podatnika, z 
obliczelllc podatk u podaniem imienia i nazwiska oraz stanowiska sl u7,bowego 

115 Data sporządzeni a deklaracji 

L. ADNOTAC.JE ORGANU PODATKOWEGO 

' 64 . Data i podpis osoby przyjrnującej dek l arację 

POUCZENIE 

W przypadku niewplacenia w obowiązujących terminach i ratach kwoty podatku z poz. 86 albo 89 lub wplacenia jej w 
nicpclnej wysokości , niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami 
ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o Postfpowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz.U. z 2014 r., poz. 1619 ze zm.). 

W przypadku gdy lnvota podatku nie przekracza 100 zł, podatek jest platny jednorazowo w terminie platności pierwszej raty. 
Zgodnie z art.63 § l ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (Oz.U . z 2015r., poz. 613 ze zm.) podstawy 
opodatkowania, kwoty podatków, odsetki za zwłokę zaokrągla się do pełnych zlotych, w ten sposób, że końcówki kwot wynoszące 
mniej niż 50 groszy pomija się, a końcówki kwot wynoszące 50 i więcej groszy podwyższa się do pełnych złotych. 
Wyliczony podatek rolny naJeży wpłacać w ratach w terminach do dnia 15 marca, 15 maja, 15 wrześn ia i 15 listopada, na rachunek 
Gminy Jabłonna 
Niniejszy druk deklaracji podatkowej jest obowiązującym na terenie Gminy Jabłonna. 
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RADA GM1l'o "-
05-110 JABŁONNA 
woj. mazowieckie 

Załącznik nr 6 do Uchwały Nr XV1I151/2015 
Rady Gminy JablOlwa z dnia 29 grudnia 2015 f ; 

Idenlyfikator podatkowy (dla pOdmiotu podlegającego obowiązkowi ewidencyjnemu) 

1. NIP ........ ... ........... . ... .. .... . ... . .. . ......... ..... .. . . 

DL - l DEKLARACJA NA PODATEK LEŚNY 

ROK .................... .. 

Podstawa prawna: Ustawa z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (tekstjecJnolity Dz. U. z 2013 r., poz. 465 ze zm. ). 
Składający: Formularz przeznaczony dla osób prawnych, jednostek organizacyjnych oraz spólek nie mających osobowości prawnej 

będących właścicielami lasów. posiadaczami samoistnymi lasów, uzytkownikami wieczystymi lasów, posiadaczami lasów 
stanowi ących wJasność Skarbu Pm'lslwa lub jednostki samorządu terytorialnego oraz będących współwłaścicielam i lub 
współposiadaczami z osobami fizycznymi, prawnymi, bądź z innymi jednostkami organizacyjnymi niepos iadającymi osobowości 
prawncj lub z spółkami nieposiadającymi osobowości prawnej . 

Termin składania: Do dnia 15 stycznia każdego roku podatkowego lub w terminie 14 dni od zais!nicllla okoliczności mających wpływ na powstanie, 
bądź wygaśnięCie obowiązku podatkowe!!o. 

A. MIEJSCE I CEL SKŁADANIA DEKLARACJI 
2. 

WÓJT GMINY JABŁONNA Fax 22 76 77 324, 76 77 338 
05-110 Jablonna uJ. Modlińska 152 TeJ. 22 7677338, 7677337 

3. Cel złożenia formularza (zaznaczyć właściwy kwadrat) 

O deklaracja roczna D korekta deklaracji rocznej , obowiązuje za okres (miesiąc-rok) 1-----1 - 1-----------1 

B. DANE PODATNIKA (niepotrzebne skreślić) 
r _ dotyczy podatnika niebedacego osoba fizyczna ' - dotyczy oodatnika bed"ccgo osoba fizyczna 

B.l DANE IDENTYFIKACYJNE 

4. Rodzaj podmiotu składającego deklarację (zaznaczyć właściwy kwadrat) 

D osoba prawna D osoba fizyczna D jednostka organizacyjna n i eposiadająca osobowości prawnej 

D spójka nicmająca osobo\vości prawnej 

5 Rodzaj wlasności, posiadania ( zaznaczyć właściwy kwadrat) 

D w1aściciel D współwlaściciel D posiadacz samoistny 
D użytkownik wieczysty D wspólużytkownik wieczysty D posiadacz O współposiadacz 

6. Nazwa pełna1 ( Nazwisko, imię, identyfikator podatkowy - PESEL 2) 

7. Nazwa skrócona ' (imię oj ca, imię matkiol) 

8. Nr PKD (dla podmiotów gospodarczych) 9. NrREGON 

B.2 ADRES SIEDZIByl ! ADRES ZAMIESZKANIA' 

ID. Kraj Ił. Województwo 12. Powiat 

l3 .Gmina 14. M iejscowość 15. Ulica. nr 

16. Kod pocztowy 17. Poczta 18. Telefon 
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C. DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTÓW OPODATKOWANIA 

C. I. POŁOŻENIE PRZEDMIOTÓW OPODATKOWANIA 
(w przypadku posiadania \vięccj niż trzy nieruchomości naleźy je \vykazać w postaci załącznika sporządzonego zgodnie 
z pkt 19-24) 

19. Adres n i eruchomości: 

20 . Obręb Nr 2 1. Działka nr 22. Pow. dzi ałk i (ha) 23. Udział w działce 24. Księga wieczysta Nr 

25. Obręb Nr 26. Dzialka nr 27. Pow. dzialki (ha) 28. Udział w dzialce 29 . Księga wieczysta Nr 

30. Obręb Nr 31 . Działka nr 32. Pow. działki (ha) 33 . Udział \V dzialce 34. Księga wieczysta Nr 

D. OBLICZENIE NALEŻNEGO PODATKU (z wyjątkiem przedmiotów zwolnionych) 

D.1 POWIERZCHNIA LASU 

Rodzaj gruntów leśnych Powierzchnia w ha Stawka podatku Kwota podatku 
(z dokladnością w zł, gr w zl ,gr 
do czterech miejsc 
po przecinku) 

I 2 3 4 
35. Lasy 36. 37 38. 

39. Lasy wchodzące w skład rezcr\vatów 40 . 41. 42 
Drzvrodv i oarkó\v narodowych 

43. Lasy pozostałe (nic wymienione w pkt 35 i 39) 44 45 . 46. 

0.2. ŁACZNA KWOTA PODATKU DO ZAPŁATY 
47. 

Kwota podatku zl 
Suma kwot (w pelnych zlotych) z poz. 38, 42,46 

E. INFORMACJA O PRZEDMIOTACH ZWOLNIONYCH Z PODATKU LEŚNEGO 

Wyszczególnienie przedmiotów zwolnienia Powierzchnia \V hektarach fizycznych 

l 2 
48. Lasy z drzewostanem w wieku 49. 

do 40 lat (Dodać rok Dosadzenia) 
50. Lasy wpisane indywidualnie do 51. 

re iestru zabytków 
52. Użytki ekologiczne 53 . 

54. Inne (podać przepis prawa z jakiego tytułu 55 . 

występuje zwolnienie) 
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F. OŚWIADCZENIE I PODPIS OSÓB ODPOWIEDZIALNYCH ZA DEKLARACJĘ 
Oświadczam , te podane przeze mnie dane są zgod ne z prawdą. 

56. Imi ę i nazwisko. nr telefonu. adn:s e-mail osoby 57. Podpis(y) osoby lub osób upowaznionych 
odpowiedzialnej za obliczenie podatku . do reprezentowania podatnika z podaniem imienia 

i nazwiska oraz stanowiska s ł użbowego 

58. Dat<l sporządzen ia deklaracj i 

G. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO 

59. Uwagi organu podatkowego 

60. Data i podpis osoby przyjmującej deklarację 

POUCZENIE 
W przypad ku niewplacenia w obowiązujących terminach i ratach kwoty podatku z poz. 47 lub wplacenia 
jej w niepełnej wysokości, niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tyłulu wykonawczego, 
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji 
(Dz. U. z 2014 r., poz. 1619 ze zm.). 

W przypadku gdy kwota podatku nie przekracza 100 zl, podatek jest platny jednorazowo w terminie 
płatności pierwszej raty. 
Zgodnie z art. 63 § 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2015 r., poz. 613 
ze zm.) podstawy opodatkowania, kwoty podatków, odsetki za zwłokę zaokrąg l a s i ę do pelnych złotych, 
w ten sposób, że końcówki kwot wynoszące mniej niż 50 groszy pomija się, a końcówki kwot wynoszące 50 
i więcej groszy podwyższa się do pelnych złotych. 
Wyliczony podatek leśny należy wpłacać \'1 ratach w terminach do dnia 15 każdego mies i ąca, na rachunek 
Gminy Jablonna. 
Niniejszy druk deklaracji podatkowej jest obowiązującym na terenie Gminy Jabłonna . 
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woj. mazowieckie 

Zestawienie przebiegu glosowania jawnego imiennego nad uchwalą w sprawie: 
określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji podatkowych dla podatku od 
nieruchomości, rolnego i leśnego, 

Uchwała nr XVI /151/ 2015 z dnia 29.12.2015 

Lp. Nazwisko i imię radnego Glosuję "za" Głosuję "Wstrzymuję Uwagi 
"przechv" się od glosu" 

1. Chojnacki Zenon + 
2. Galecka Teresa + 
3. Grzybek Mariusz + 
4. Kowalik Włodzimierz + 
5. Kraiewski Pawel + 
6. Krzyżanowski Adam + 
7. Lipińska Marta + 
8. Majewska Bogumiła + 
9. Modzelewski Witold + 
10 Nowosiński Wojciech + 
11 Szymkowski Artur Nieobecny 

podczas 
olosowania 

12 Sygula Arkadiusz + 
13 Swiątko Dorota + 
14 Wodzyński Tomasz + 
15 Zieliński Marek + 

Wynik głosowania 14 O O 

Zestawienie sporządziła : 

Danuta Majczak 
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